
Zarządzenie Nr 176/2025 
Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 
w sprawie powołania komisji do odbioru 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 tj.) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję do odbioru robót pn. 
„Remont drogi gminnej nr 305004T Piórków Kolonia -Wszachów Krowiniec w km 0+000 do 
km 0+913 oraz drogi gminnej nr 305023T DR. KR. Nr 74 - Oziębłów w km 0+000 do km 1+132" 
Część 1: Remont drogi gminnej nr 305004T Piórków Kolonia -Wszachów Krovviniec w km 
0+000 do km 0+913 
Część 2: Remont drogi gminnej nr 305023T DR. KR. Nr 74 - Oziębłów w km 0+000 do km 
1+132 

realizowanych przez: 

Część 1: PBI Infrastruktura S.A. 
Część 2: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów Sp. z o.o. 

Komisja w składzie: 

1. Wiesław Frejlich Pracownik UG Baćkowice 

2. Łukasz Skórski Pracownik UG Baćkowice 

3. Andrzej Krasiński Pracownik UG Baćkowice 

4. Sławomir Kurdziel Inspektor nadzoru 
5. Wojciech Szyszkowski Kierownik budowy PRD 

6. Maciej Drążewski Kierownik budowy PBI 

§ 2 

Komisja dokona odbioru w dniu 22.12.2025 r. o godz. 900 wykonanych robót 
sporządzi protokoły z przeprowadzonego odbioru i przekaże inwestycje do użytkowania. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


